
 

 

PORTARIA Nº 146/2024 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere no 

Estatuto do Servidor do Município de Chã Grande, Lei 717 de 

21 de maio de 2019 e Lei 738/2020.  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

  

Art. 1º. NOMEAR a Senhora ALZIRA DE LUCENA CORREIA 

LEITE NETA inscrita no C.P.F. sob nº 072.000.164-11, 

portadora da Cédula de Identidade nº 7.748.604 SDS/PE, 

nascida em 18/10/1989, do Cargo Eletivo, de SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA E ESPORTES, a 

partir de 01 de junho de 2024. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 31 de maio de 

2024. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

 

Sandro Corrêa dos Santos 

Prefeito em Exercício 

 


		2024-06-03T14:24:33-0300
	SANDRO CORREA DOS SANTOS:73394440504




